
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2417

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:15:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2018

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2018 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2018 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2018 14:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículo zero KM, com recursos da APSUS, para suprir as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Paulo Frontin/PR.
Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL SRP N.º 25/2018 MENOR PREÇO POR ITEM OBJETO: Pregão Presencial para
aquisição de veículo zero KM, com recursos da APSUS, para suprir as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Paulo Frontin/PR, em conformidade com as especificações,
quantidades e valores máximos admitidos e constantes no Termo de Referência, Anexo V, o qual é
parte integrante deste Edital, e, composto pelo arquivo digital “ES PROPOSTA”. Os envelopes de nº
01 – Proposta de Preços e nº 02 – Habilitação, deverão ser entregues até as 14h00min do dia
24/05/2018 e a Sessão Pública da licitação, com a consequente abertura dos envelopes de Preço e
Habilitação, terá início às 14h30min do mesmo dia (horário local). Edital disponível: Rua Rui
Barbosa, 204 – Paulo Frontin – PR, dias úteis das 08h00min às 17h00min. Informações: Fone
(42)3543-1210. E-mail licitapaulofrontin@hotmail.com. Site: www.paulofrontin.pr.gov.br. Paulo
Frontin – PR – 09/05/2018. Eder Renato Stelmach Pregoeiro

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2417/paquisicao-de-veiculo-zero-km-com-recursos-da-apsus-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-paulo-frontinprp/


Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2022 00:00:00 Pregão Presencial N° 25/2018 Baixar

24/05/2018 14:00:00 Categoria: Geral Extrato do Contrato nº 90/2018 Baixar

24/05/2018 14:00:00 Categoria: Geral Contrato nº 90/2018 Baixar

24/05/2018 14:00:00 Categoria: Geral Aviso Reabertura Baixar

24/05/2018 14:00:00 Categoria: Geral Retificação do edital Baixar

24/05/2018 14:00:00 Categoria: Geral Retificação do edital Baixar

24/05/2018 14:00:00 Categoria: Edital Arquivo de Proposta Baixar

24/05/2018 14:00:00 Categoria: Edital Edital Baixar

24/05/2018 14:00:00 Fornecedor: - Data inicial: 00/00/0000 - Data F... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e9197dbd854770679bdcd7c46598a43.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YIvBqpdJ.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cMhT7Ix.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pwcJi2Si.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CVLoGQ1l.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zt0bkuwS.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Brh0nZXi.esl
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jErh937V.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ntyRy7wF.pdf

